conclusión, opinamos que el planeamiento y desempeño de la auditoría externa en el 
ejercicio han sido apropiados. 

Adicionalmente, informamos que los honorarios facturados durante el ejercicio 2025, en 
relación con la auditoría y otros servicios destinados a brindar confianza a terceros, 
ascendieron a: $ 1.039.250.405.00 (pesos mil treinta y nueve millones doscientos cincuenta 
mil cuatrocientos cinco 00/100) que incluyen $ 198.239.763.00 (pesos ciento noventa y 
ocho millones doscientos treinta y nueve mil setecientos sesenta y tres con 00/100) por los 
servicios de certificación de los estados contables para su presentación a la Comisión 
Nacional de Valores. 

b) la organización, supervisión y ejecución de las tareas de auditoría interna durante el 
ejercicio finalizado el 31 de diciembre de 2025, ni con la comunicación y seguimiento de los